
Klinik For Depression søger speciallæge i almen
praksis med erfaring i udviklings og kvalitets projekter.

I Klinik for Depression ønsker vi at øge fokus på og optimerer behandling af pt. med depression og
somatisk sygdom samt evt. polyfarmaci. Vi ønsker at forbedrer samarbejdet med almen praksis og
de somatiske afdelinger omkring pt. Derfor vil vi gerne oprette et team med særlige viden om
patienter med multisygdom.
Har du lyst til at være med i denne udvikling? Dette i samarbejde med en højt kvalificeret,
engageret og velfungerende tværfaglig personalegruppe som er meget engagerede i arbejdet med
målgruppen. Så er det dig vi søger pr. 01.12.2024
Klinik For Depression og Angst er en klinik under Afdeling For Depression og Angst (ADA).          Vi
er 55 medarbejdere bestående af læger, specialpsykologer, psykologer, sygeplejersker, en social
rådgiver samt et sekretariat, alle med høj faglig stolthed i et godt tværfagligt kollegialt miljø. 
Vi består at 2 behandler teams samt landets største ECT/TMS-enhed. Vi har regionsfunktion for
gravide i tæt samarbejde med obstetrisk afdeling og spædbarspsykiatri. Team, regionsfunktion for
kompleks depression med rådgivning til regionspsykiatrien, ældre psykiatri mm
Målgruppen er ptt. med depression af moderat til svær grad, ofte kompleks depression med flere
behandlingsforløb i primær sektor. Ptt. vil ofte have både psykiatrisk og somatisk komorbiditet som
samlet reducerer forventede leveår og livskvalitet.
Dette ønsker vi at gøre noget ved.
 
Om klinikken
I klinik for Depression arbejder vi målrettet udfra en biopsykosocial forståelse af ptt. med fokus på
helheden fra start af behandlingen.
Behandlingen har fokus på biologisk behandling, vurdering af evt. somatiske tilstande, medicin,
ECT/TMS, social screening og igangsætning af sociale tiltag samt psykoedukation/psykoterapi. Vi
har velfungerende gruppetilbud, hvor vi primært arbejder udfra den kognitive referenceramme men
alle referencer er velkomne i den samlede forståelse af ptt.
Forskning: ADA har aktiv forskningsafdeling, der bidrager til forskning af høj international standard. 
Uddannelse: ADA vægter uddannelse højt og som Uni hospital varetager vi uddannelse af alle
faggrupper, såvel præ -som postgraduat. Alle er en del af uddannelsesmiljøet. Det vægtes
ligeledes højt at fastansatte fortsætter deres udvikling og videreuddannelse.
 
Vi ønsker os en kollega med følgende kvalifikationer

Speciallæge i almen medicin med erfaring i udvikling og kvalitets arbejde●

Interesse indenfor det affektive område●

Interesse for udviklingsarbejde●

At du er holdspiller og værdsætter tværfagligt samarbejde●

At du er engageret, omsorgsfuld og klar i kontakten til ptt., pårørende og kollegaer●

At du kan arbejde selvstændigt, struktureret og tænke organisatorisk●

Vi tilbyder

Mulighed for udvikling og kvalitets arbejde i kombination med klinisk arbejde med ptt.

gruppen.

●

En velfungerende klinik med høj faglighed og et rigtigt godt kollegialt sammenhold.●

En lægegruppe med høj faglighed og et godt samarbejde på tværs af sengeafsnit og klinikker●

Der vil være introduktionsprogram og mentor ordning og der er gode muligheder for sparring ●

Ansøgningsfrist d.12.11.2024
Samtaler afholdes løbende
 
For yderligere info:
Kontakt ledende overlæge Inge Alice de Miranda, mail: ingedemi@rm.dk

I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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